
 

 

 1 

    
Uchwała Nr XX/110/08 
Rady Gminy Waganiec 
z dnia 29 września 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XIII/71/07 z dnia 27 grudnia 2007 r.  w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Waganiec na rok 2008 
 

               Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z póz. zm.) oraz art. 184 ustawy      
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104  z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XIII/71/07 z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Waganiec na rok 2008 zmienionej uchwałą Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 
2008 r. (Nr XV/79/08), z dnia 21 kwietnia 2008 r. (Nr XVI/86/08), z dnia 27 czerwca 2008 r. 
(Nr XVII/90/08), z dnia 11 lipca 2008 r. (Nr XVIII/96/08), z dnia 19 sierpnia 2008 r.               
(Nr XIX/104/08) oraz zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 26 maja 2008 r. (Nr 14/08)  -   
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. zmienia się kwotę dochodów z kwoty 11.010.038  zł na 11.127.983 zł, zgodnie                   
z załącznikiem Nr 1, 
     w tym: dochody bieżące z kwoty 10.775.355 zł na  10.893.300 zł 
                   
 
2. zmienia się kwotę wydatków z kwoty 11.737.162 zł na 11.855.107 zł, zgodnie                   
z załącznikiem Nr 2, 
1) w wydatkach określonych powyżej ulegają zmianie: 
a)  wydatki bieżące z kwoty    10.109.045 zł na  10.282.990 zł, 
    z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń z kwoty 4.991.569 zł  na 4.897.964  zł 
 
b) wydatki majątkowe  z kwoty  1.628.117 zł na  1.572.117 zł 
     z tego:  - inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty  1.628.117  zł na  1.572.117 zł. 

 
 
 § 2. Dokonuje się zmian w załączniku : 
- przychody i rozchody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3,  
- plan wydatków inwestycyjnych na rok 2008, zgodnie z załącznikiem Nr 4,  
- wieloletnie programy inwestycyjne gminy na lata 2008-2010, zgodnie z załącznikiem    Nr 5,  
- prognoza kwoty długu i spłat na rok 2008  i lata następne, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 
- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 

§ 3. Ulega zmianie wielkość rezerwy ogólnej z kwoty  27.500 zł na 23.531 zł. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr Monika Bierzyńska 


